



SVENSK KIRURGISK FÖRENING

Sveriges Seniora Kirurger

2023-03-20

Bästa kirurgkollega,

Du som får det här brevet har antingen uppnått pensionsåldern eller valt att trappa ned och gått i pension något tidigare. Även om Du helt eller delvis fortsätter med klinik och forskning vill vi gärna se Dig som medlem i SVESEK, Sveriges seniora kirurger. Medlemskapet är kostnadsfritt, men förutsätter medlemskap i SKF.

SVESEK har som målsättning att behålla oss kirurger som aktiva medlemmar i SKF även efter pensioneringen. Ett sätt att förbli aktiv är att delta i kirurgveckan, där kan vi dela med oss av vår erfarenhet och ta till oss ny kunskap. Vid sidan av den egna subspecialiteten har den äldre kirurgen ofta ett intresse för och kunskap om mer övergripande frågor inom sjukvården i allmänhet och kirurgin i synnerhet. Den sociala samvaron med äldre och yngre kollegor är i sig också ett gott skäl att delta i kirurgveckorna. Förutom arbetet med kirurgveckorna är SVESEK remissinstans till SKF och har olika uppdrag från SKF:s styrelse.

Vid den kommande kirurgveckan i Örebro har SVESEK sitt program på torsdagen. Förutom årsmöte på morgonen, handlar programmet på förmiddagen om *Immunterapi - vad en kirurg behöver veta*. På eftermiddagen belyses den imponerande utvecklingen av hörselkirurgin med cochlea-implantat – och vad vi kan lära av krokodilen (!). Föreningens kvällsaktivitet är inte helt klar, men kommer sannolikt att innehålla såväl en högaktuell föreläsning, som rundvandring i Örebros nyrenoverade Biologiska museum. Middagen intas på Katrinelunds Gästgiveri som har ett välrenommerat kök med den berömda Hjälmgösen som paradrätt. Mer information kommer till SVESEK:s medlemmar närmare Kirurgveckan i tid.

Även om SKF rabatterar priserna för pensionärer kan deltagande i Kirurgveckan vara kostsamt när resor och uppehålle ska betalas privat. På försök kommer SVESEK i år att bidra med 650 kr för att minska kostnaden för anmälningsavgiften för föreningens medlemmar. Det kommer att finnas två möjligheter att anmäla sig till Kirurgveckan, dels som *Pensionär*, dels som *Pensionär med reduktion som medlem i SVESEK*. Vi ber er som fortfarande har kostnaderna för Kirurgveckan helt eller delvis täckta externt att inte utnyttja det här erbjudandet, så att vi kanske kan fortsätta att reducera anmälningsavgiften även i framtiden.

Tveka alltså inte, utan låt oss få räkna Dig som medlem i SVESEK! På SKF:s hemsida – Delföreningar – SVESEK finns föreningens stadgar med mera. SVESEK:s del av hemsidan är under rekonstruktion, men styrelsemedlemmarna presenteras med mailadresser.

Hör av Dig till en av oss och ansök om medlemskap!

Varmt välkommen som medlem önskar styrelsen i SVESEK!